Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 16.06.2024 bis 30.06.2024

So, 16.06.
9:00
17:00
Mo, 17.06.
17:00
D1, 18.06. 18:30
! entfallt !
Mi, 19.06.
17:00
Do, 20.06. 17:00
Fr, 21.06.
8:00
14:30
17:00
Sa, 22.06.
11:00
13:00
18:30
19:00
So, 23.06.
9:00
17:00

11. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst

A f. + Nachbarn Johann Stibl v. Fam. Josef Hilger;

A f. + Nachbarn Johann Stiibl sen. v. Rosa Mayer u. Lisa
Summerer

Rosenkranz

HI. Quirinus, Martyrer
Rosenkranz

Rosenkranz
Heilige Messe

HIl. Romuald, Abt, Ordensgrinder
Rosenkranz

Rosenkranz

HI. Aloysius Gonzaga, Ordensmann
Hausfrauengottesdienst

JA f. + Eva Schurig, Sonnering v. Maria Distler
Seniorennachmittag im Pfarrheim
Rosenkranz

HI. Paulinus von Nola, hl. John Fisher, hl. Thomas
Morus

Trauung von

Damaris Niederberger u. Thomas Radlmaier
Trauung von Andrea Niedermaier u. Sascha Ladewig
Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

JA f. + Alexander Fenis v. d. Fam_;

JAf. + MU u. Oma Agnes Hell v. d. Fam_;

A f. + Nachbarn Hans Stiibl v. d. Maurer-Fam.

12. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Pfarrgottesdienst - zum Dank und um Gesundheit,
sowie Gottes Segen zum 70. Geburtstag

JA f. + EM u. VA Josef Eisner v. Resi u. Christoph;

A f. + Margarete u. Anna Steffinger v. Fam. Eisner;

A f. + Heini Ullmann v. Fam. Eisner/Blank;

A f. + Freunde u. Verwandte v. Katharina Hell
Rosenkranz

Mo, 24.06.

Di, 25.06.

Mi, 26.06.

Do, 27.06.

Fr, 28.06.

Sa, 29.06.

So, 30.06.

Gottesdienstordnung fiir Hoslwang
vom 16.06.2024 bis 30.06.2024

17:00

8:30
19:00

17:00

17:00

8:00

17:00
19:00

18:30
19:00

10:00

17:00

Juini

GEBURT DES HL. JOHANNES DES TAUFERS
Rosenkranz

Rosenkranz

Heilige Messe gestaltet v. Halleluja-Chor aus Frasdorf
JA f. + Elisabeth Rott v. d. Fam.;

Af. + VA, SchwiegVA u. Opa Robert Ziegelschmid v. d. Evi
Kornprobst m. Fam.;

A f. + TA u. ON Sieglinde u. Siegfried Baum v. Evi
Kornprobst m. Fam.;

A f. + Irmengard AB v. Herbert AR m. Fam.;

A f. + Erna Reiter v. Fam. Loipl;

A f. + Erna Reiter v. Georg Rothbucher

HI. Josefmaria Escriva de Balaguer, Priester
Rosenkranz

Hl. Hemma v. Gurk und hl. Cyrill v. Alexandrien
Rosenkranz

HI. Iren4us, Bischof, Martyrer

Hausfrauengottesdienst anschl. Frauenfriithstiick im
Pfarrheim

A f. die verstorbenen Mitglieder d. Kath. Frauengemeinschaft
Rosenkranz

Eucharistische Anbetung

HL. PETRUS UND HL. PAULUS, APOSTEL
Rosenkranz und Beichtgelegenheit
Vorabendgottesdienst

13. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Kollekte fiir den Heiligen Vater (Peterspfennig)
Festgottesdienst im Klostergarten zum 50jdhrigen
Bestehen des Sportvereins Hoslwang

Rosenkranz




