Gottesdienstordnung für Höslwang vom 16.06.2024 bis 30.06.2024

A f. + Heini Ullmann v. Fam. Eisner/Blank; A f. + Freunde u. Verwandte v. Katharina Hell

17:00 Rosenkranz

Gottesdienstordnung für Höslwang vom 16.06.2024 bis 30.06.2024

So, 16.06.		11. SONNTAG IM JAHRESKREIS	Mo, 24.06.		GEBURT DES HL. JOHANNES DES TÄUFERS
,		Pfarrgottesdienst	·	17:00	Rosenkranz
		A f. + Nachbarn Johann Stübl v. Fam. Josef Hilger;			
		A f. + Nachbarn Johann Stübl sen. v. Rosa Mayer u. Lisa	Di, 25.06.	8:30	Rosenkranz
		Summerer		19:00	Heilige Messe gestaltet v. Halleluja-Chor aus Frasdorf
	17:00	Rosenkranz			JA f. + Elisabeth Rott v. d. Fam.;
		777 0			A f. + VA, SchwiegVA u. Opa Robert Ziegelschmid v. d. Evi
Mo, 17.06.		Hl. Quirinus, Märtyrer			Kornprobst m. Fam.;
	17:00	Rosenkranz			A f. + TA u. ON Sieglinde u. Siegfried Baum v. Evi
D: 10.00	10.00	D. I			Kornprobst m. Fam.; A f. + Irmengard Aß v. Herbert Aß m. Fam.;
Di, 18.06.		Rosenkranz			A f. + Erna Reiter v. Fam. Loipl;
	! entialit!	Heilige Messe			A f. + Erna Reiter v. Georg Rothbucher
Mi, 19.06.		Hl. Romuald, Abt, Ordensgründer			
MII, 19.00.	17:00	Rosenkranz	Mi, 26.06.		Hl. Josefmaria Escrivá de Balaguer, Priester
	17.00	IWSCIRIANZ		17:00	Rosenkranz
Do, 20.06.	17:00	Rosenkranz			
20, 20.00.	11.00	1000 minute	Do, 27.06.		Hl. Hemma v. Gurk und hl. Cyrill v. Alexandrien
Fr, 21.06.		Hl. Aloysius Gonzaga, Ordensmann		17:00	Rosenkranz
,	8:00	Hausfrauengottesdienst	T 22.00		III I II D. 1 A.M.
		JA f. + Eva Schurig, Sonnering v. Maria Distler	Fr, 28.06.	0.00	Hl. Irenäus, Bischof, Märtyrer
	14:30	Seniorennachmittag im Pfarrheim		8:00	Hausfrauengottesdienst anschl. Frauenfrühstück im
	17:00	Rosenkranz			Pfarrheim
				17.00	A f. die verstorbenen Mitglieder d. Kath. Frauengemeinschaft Rosenkranz
Sa, 22.06.		Hl. Paulinus von Nola, hl. John Fisher, hl. Thomas			Eucharistische Anbetung
		Morus		19.00	Edenalistische Ambetung
	11:00	Trauung von	Sa, 29.06.		HL. PETRUS UND HL. PAULUS, APOSTEL
		Damaris Niederberger u. Thomas Radlmaier	20.00.	18:30	Rosenkranz und Beichtgelegenheit
		Trauung von Andrea Niedermaier u. Sascha Ladewig			Vorabendgottesdienst
		Rosenkranz und Beichtgelegenheit			
	19:00	Vorabendgottesdienst	So, 30.06.		13. SONNTAG IM JAHRESKREIS
		JA f. + Alexander Fenis v. d. Fam.; JA f. + MU u. Oma Agnes Hell v. d. Fam.;			Kollekte für den Heiligen Vater (Peterspfennig)
		A f. + Nachbarn Hans Stübl v. d. Maurer-Fam.		10:00	Festgottesdienst im Klostergarten zum 50jährigen
					Bestehen des Sportvereins Höslwang
So, 23.06.		12. SONNTAG IM JAHRESKREIS		17:00	Rosenkranz
,		Pfarrgottesdienst - zum Dank und um Gesundheit,			
		sowie Gottes Segen zum 70. Geburtstag			
		JA f. + EM u. VA Josef Eisner v. Resi u. Christoph;			
		A f. + Margarete u. Anna Steffinger v. Fam. Eisner;			

